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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pézn. zm.) w postepowaniu prowadzonym bez
przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy, o wartosci szacunkowe]
ponizej progdw unijnych, okreslonych na podstawie art. 3 ustawy, dla zadania pn.:

wZakup autobusu przeznaczonego do przewozu dzieci i mlodziezy
z niepelnosprawnosciami do placéwek realizujacych nauke oraz zajecia rehabilitacyjne
znajdujacych si¢ poza Gmina Rajcza, w ramach obszaru D — ,,Program wyrownywania
roznic miedzy regionami II1”, dofinansowanego ze srodkow projektu PFRON pn.:
sLikwidacja barier transportowych w Gminie Rajcza poprzez zakup autobusu do
przewozu os6b niepelnosprawnych”.

Zamawiajacy udziela wyjas$nien na zlozone zapytania od Wykonawcy dotyczace tresci
Specyfikacji Warunkow Zamowienia (SWZ) o tresci:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania autobus bez drzwi przesuwnych. W obecnej
sytuacji na rynku motoryzacyjnym, gdzie wystepujg niedobory pojazdow bazowych oraz
przerwy w lancuchach dostaw, nie ma mozliwosci zamoéwienia pojazdu z drzwiami
przesuwnymi.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy nie dopusci do post¢gpowania autobusu bez drzwi przesuwnych, z uwagi na
to, ze pojazdem przewozone beda glownie dzieci i mlodziez z niepelnosprawnosciami do
placowek rehabilitacyjnych. W zwigzku z powyzszym, wymog przesuwnych drzwi jest
niezb¢dny, aby zapewni¢ przewozonym jak najoptymalniejsze warunki wsiadania
i wysiadania z pojazdu.

Pytanie nr 2
Czy zamawiajacy dopusci do postgpowania pojazd w konfiguracji foteli jak na rysunku?

wejscie glowne do autobusu wyposaione w trzy
stopnie z czego jeden wysuwany tiektrv:n e.
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Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy nie dopusci do post¢gpowania pojazdu w konfiguracji foteli jak na rysunku
powyzej, z uwagi na to, ze zgodnie z pkt 63 zalacznika nr 2 — OPZ — Wymagania
Zamawiajacego dla zakupu autobusu do SWZ Zamawiajacy wymaga dwuosobowego
siedzenia pasazera w kabinie Kkierowcy. Miejsce to przewidziane jest dla opiekuna
przewozonych dzieci.

Pytanie nr 3

Prosze o doprecyzowanie rodzaju wurzadzenia stuzacego do wprowadzania o0s6b
niepetnosprawnych poruszajacych si¢ na wozkach inwalidzkich do wnetrza autobusu. Prosz¢
podaé¢ miejsce jego montazu. W punkcie 54 opisu wymagan zamawiajagcy mowi 0 rampie
manualnej montowanej do podtogi a w punkcie 76 mowa jest o atestowanych najazdach.

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy wyjasnia, ze oba zapisy s3 istotne, poniewaz po zamontowaniu
atestowanych najazdow (pkt 76) w tylnych drzwiach autobusu, wozek bezkolizyjnie
wjezdza do pojazdu, po czym zostaje zakotwiczony w rampie manualnej (pkt 54)
umocowanej w podlodze z tylu pojazdu w miejscu foteli przeznaczonych do szybkiego
demontazu.

Z powazaniem




